Tendo em vista o procedimento licitatório, homologo o Pregão n° 
004/2022, e adjudico, para que surta seus efeito, à empresa Sérgio de 
Jesus — Bolsas e Artigos Esportivos, a contratação dos serviços e 
fornecimentos relativos à execução do Projeto "BRASIL + ESPORTES III", 
no valor de R$ 391.920,00 (trezentos e noventa e hum mil, novecentos e 
vinte reais), considerando o Termo de Fomento 934960/2022, que entre si 
celebram a União, por intermédio do Ministério da Cidadania - MC e o 
Instituto Social Se Liga, 

Publique-se no "site" da www.institutosocialseliga.org. 

São Gonçalo, 31 de dezembro de 2022